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ConText 2009: syvähaastattelu ilman 

liukuvoidetta!  

ConText, Ropeconissa joka vuosi perinteisesti 

ilmestyvä asialehti, tarkkailee myös vuonna 

2009 kaikkea syrjäsilmä kovana, porautuu 

terävän kirpeästi suoraan myyttien 

hermojuuriin ja paljastaa salaisuudet apposen 

alastomiksi. Lukijoita ConTextillä on jopa 

10 000 eli kaikki Ropecon 2009:n kävijät. 

Virallisen ConTextin voit lukea Dipolin seiniltä conin 

aikana, 31.7. ï 2.8.2009. ConText blog-muodossa on 

myös luettavissa osoitteessa http://context.ilmatar.net/ 

Päätoimittaja: Niilo Paasivirta 

Toimitus: (Salainen) 

Isot kiitokset: Suvi Korhonen 

Sinäkin voit osallistua! 

ConText ottaa vastaan juttuideoita, 

skandaalinkäryisiä valokuvia tapahtumasta, 

kuvituksia, fanipostia, salaliittojen piilotettuja 

viestejä sisältäviä artikkeleita, haukkuja, 

kehuja ja muuta materiaalia, joka vaan pysyy 

teipinpalasella seinällä. Toimitus päättää 

materiaalin julkaisemisesta noudattaen hyvää 

gonzojournalistista tapaa ja ConTextin 

konservatiivista ja perinteistä linjaa. Jos et 

keksi mitään muuta, voit vaikka vastata 

johonkin näistä kysymyksistä, tai vaikka 

useampiinkin. 

Tunnetko jonkin Ropeconiin tai peleihin yleisesti 

liittyvän myytin tai salaisuuden? Haluatko paljastaa 

sen tai tiedustella, onko se totta? Kerro.  

Onko sinulla joku hauska anekdootti (tapaus, vitsi, 

kertomus) Ropeconista tai peleistä, joissa olet ollut 

mukana? 

Onko sinulla jotain peleihin tai coniin liittyvää noloa 

tunnustusta? Oletko tehnyt salaa jotain, jota häpeät tai 

josta olet ylpeä tai iloinen tms.? 

Onko sinulla jotain terveyteen tai lääketieteeseen 

liittyvää kysyttävää ConTextiltä? Lääkäripalstamme 

"Ethan vastaa" vastaa siihen. 

Onko sinulla ihan mitä tahansa muuta kysyttävää? Mitä 

haluaisit tietää? 

Minkä haluaisit Ropeconin teeman olevan ensi 

vuonna? 

Mitä toivoisit, jos saisit yhden wish- eli 

toivomusloitsun? (Ei, et voi toivoa lisää toivomuksia.) 

Haluatko lähettää terveisiä, onnitteluja tai jonkin muun 

viestin jollekulle ConTextin kautta? Millaisen? 

Huom. Kerrothan, jos haluat oman nimesi näkyvän, 

mikäli juttuasi/vastauksiasi käytetään ConTextissä ï tai 

jos haluat käyttää nimimerkkiä tai esiintyä täysin 

nimettömästi (oletamme tämän viimeisen vaihtoehdon, 

jos et muuta sano). Materiaalillesi nauretaan 

toimituksessa ja takahuoneessa täysin 

luottamuksellisesti! 

ConTextiin otetaan myös lyhyitä ilmoituksia: 

salaisia viestejä, synttäri- tai muita 

onnitteluja, mainoksia. Ilmoituksia voidaan 

julkaista vain jos ne ovat julkaisukelpoisia, 

jos ne mahtuvat mukaan, ja sitä mukaa kuin 

ConTextiäkin ilmestyy. Varaudu siis siihen, 

että ilmoitus näkyy vasta tuntien päästä, 

seuraavana päivänä, tai ei ollenkaan. 

Ilmoittaminen ei maksa mitään, ja palvelu on 

sen mukaista. 

ConText vastaa kaikkiin yleisön kysymyksiin 

- tai ainakin sellaisiin, joihin ylipäänsä voi 

julkisesti vastata. Myös kysymyksiä otetaan 

siis vastaan. Huomaa, että sekä kysymys että 

vastaus saatetaan julkaista. 

Yleisömateriaalin toimitus 

Yleisömateriaalin ja kysymykset voi toimittaa 

infotiskille, joka sijaitsee Käpyaulassa. 

Materiaali toimitetaan laatikkoon, jossa lukee 

"Composti". Sieltä ConTextin sievät 

apulaistytöt käyvät sen yön pimeydessä 

nappaamassa salaiseen tukikohtaan 

käsiteltäväksi. 
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Uusia kotimaisia roolipelijulkaisuja  

ConTextin toimitus on saanut salaista tietoa 

peräti yhdeksästä tuloillaan olevasta uudesta 

kotimaisesta roolipelijulkaisusta! Viime 

vuosien uskomattoman suositut kotimaiset 

roolipelit kantavat näin mehukasta hedelmää 

erilaisten jatko-osien ja uusien julkaisujen 

runsaissa muodoissa! Mikä tärkeintä, useat 

näistä peleistä myös murtautuvat rajusti ulos 

roolipelikirjojen alakulttuuri-imagon ghetosta. 

Iron Sky:  Mike Pohjolan uusi Iron Sky -

elokuvaan perustuva roolipeli. Star Wreck -

pelistä on otettu oppia, ja tämän pelin 

säännöissä onkin aivan vallankumouksellinen 

uusi perusidea: pelihahmot kehittyvät pelin 

edetessä yhä taitavammiksi ja kestävämmiksi! 

Upeaa, kovakantista kirjaa koristavat runsaat 

värikuvat elokuvasta, ja säännöt ovat kirjassa 

sekä suomeksi, englanniksi että saksaksi. Peli 

julkaistaan yhtä aikaa elokuvan kanssa ja 

myynnin odotetaan nousevan jopa 

25 000:een. Myös TV-sarjaan pohjautuva 

laajennusosa on jo pitkälle suunniteltu. 

 

Miekkanainen: Burger Games päätti tarttua 

Miekkamies-pelin kylkiluuhun ja luoda siitä 

kauan odotetun, uuden version. Se on 

Miekkanainen, eli Miekkamies-pelin 

täydellisesti uudistettu laitos. Pelimaailma, 

Arleona, on myös uudistettu ja asiat on 

rohkeasti käännetty päälaelleen; maailman 

hallitsevana sukupuolena ovat yllättäen naiset 

- josta pelin uusi nimikin tulee. Miesten rooli 

maailmassa on lähempänä renessanssin ajan 

naisten kohtaloa, mutta kodissa hän on 

kiistaton valtias, joka hoitaa asiat niin että 

perheen pään eli vaimon ei tarvitse huolehtia 

kodin asioista. Noidat ovat myös useimmiten 

miehiä. Ville Vuorela esittelee uutta peliään 

Dipolin auditoriossa perjantaina klo 16 

alkaen. 

Täti:  Rehevä roolipeli keski-ikäisistä ja sitä 

vanhemmista mammoista lähitulevaisuuden 

Suomessa. Ilta bingossakin voi joskus kääntyä 

jännittäväksi seikkailuksi! Entä miten käy, 

kun suosittu matonpesulaituri aiotaan 

kunnallispamppujen toimesta sulkea? Kaikki 

pelin konfliktit ratkaistaan teepusseista 

löytyvien mietelauseiden avulla. Pelin 

myyntiodotukset ovat 50 000 kpl. 

Stalker: Pelin hahmot ovat surkeita, 

työttömiä ja syrjäytyneitä nuoria 

miehiä/naisia, jotka roikkuvat kaiket päivät ja 

yöt netin pahamaineisilla 

anonyymikuvasaiteilla. Tai roikkuivat, tähän 

asti. Nyt he lähtevät vaanimaan kohteitaan 

lähiöiden synkille vyöhykkeille. Halusitko 

sinäkin vain vähän paijata/sopivasti häiritä? 

Peli, joka käsittelee angstia, ihmiskontaktin 

puutetta, epänormaalia vaanimista, epätoivoa, 

masennusta ja itsemurhaa. Peliä suositellaan 

etenkin ekstroverteille, ylipirteille ihmisille, 

joilla on elämä ja paljon kavereita. 

Vastapainoksi. 

Secret Treasure of Innostunut Sonni in 

Saippuakivikauppias Dungeons: Kultaisella 

lohikäärmeelläkin palkittu Arctic Ranger 

Productions aloittaa jälleen hauskojen 

minipelien julkaisun. Kaikkien yllätykseksi 

uusissa peleissä voi havaita jopa forgelaisia 

vaikutteita! Ensimmäinen peleistä on 

surrealistinen käsitepeli, jossa eläydytään 

palindromeiksi. Pelin koko säännöt - otsikkoa 
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lukuun ottamatta - on kirjoitettu yhdeksi 

suureksi palindromiksi. 

Sananmuunnospeli Noita Heppa: Rarctic 

Angersin toinen uusi minipeli, jonka säännöt 

ja peli itse ovat täynnä sananmuunnoksia. 

Tämän pelin erässä kieli suhisee! Nimittäin, 

pelaajien kaikkien repliikkien on oltava 

sananmuunnoksia, muuten seuraa 

virhepisteitä. Esimerkkipelinä on kuviteltu 

sommitelma, jossa kielipuolet Mikkelistä: 

Armas Penaali, Sokea-Manta, Kaapo 

Hokkanen ja Pekka-kalastaja lähtevät pyörällä 

hulluilemaan. 

Sanaleikki-LARP: Arctic Rangersin ja 

sukupuolensa johtavan sanaleikkiasiantuntijan 

Mike Pohjolan yhteistyönä on syntynyt myös 

Sanaleikki-LARP, joka on suunnattu 

erityisesti koululaisille, kehittämään rikasta ja 

monipuolista kielenkäyttöä. Tässä pelissä 

huuli lentää kuin spitaalisten illanvietossa! 

Myyntiodotukset ovat varovaiset 100 000 kpl. 

 

Tyrkyn aika:  Pelihahmot ovat uusia 

julkkiksia. Tai siis yrittävät olla sitä. Tehtävä 

on tyrkyttää itsensä julkisuuteen. Tämä 

henkeäsalpaavan moderni LARP perustuu 

forgelaiseen filosofiaan. Peliä pelataan 

yhteiskunnassa niin että sitä ei edes erota 

peliksi! Tyrkyn aika on parhaiden 

asiantuntijoiden avustuksella laadittu 

täydellinen opas uusille salarakkaaksi ja 

muunlaisiksi uusjulkkiksiksi pyrkiville ï se 

toimii siis oikeasti. Joten kaiva 

blondiperuukki, tekoripset ja halpa kuohuviini 

kaapista ja liity mukaan pelaamaan! 

BLURPS: eli Burger's Largely Universal 

RolePlaying System on tulossa mahdollisesti 

jo vuoden 2010 Ropeconiin. Kyseessä on 

Burger Gamesin uusi geneerinen 

roolipelijärjestelmä, joka pohjautuu Stalker-

pelissä nähtyyn FLOW-järjestelmään. Yleistä 

ja kaikkiin peleihin käypää nopatonta 

sääntöjärjestelmää onkin jo 

maailmanlaajuisesti kaivattu. Niinpä jo tämän 

pelin kotimaiset myyntiennusteet lähentelevät 

sitä maagista 5 000 000 kappaleen rajaa! 

(Kiitokset Arto Koistiselle vinkistä.) 

 

 

émitªs me pistettiin leivªn pªªlle ennen kuin 
oli Ropecon? 

Keväällä, Yrjön päivänä 23.4. tai 
kiirastorstaina, lapset pannaan aamulla 
suoraan sängystä kävelemään takaperin, 
silmät sidottuina navettaan koettelemaan 
pässin tai härän (sic) kiveksiä. Sitten pitää 
kävellä takaperin samaa tietä takaisin. 
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Äitiyden myytit ja salaisuudet 

ï elämä ja pelit Sen jälkeen 

Peleissä ja larpeissa aivan nuoret tytöt 

esittävät raskaana olevia naisia tai peräti 

sellaisia rouvia, jolla on lapsia. Voin kertoa, 

että se ei ole uskottavaa. Ei koskaan! Asia 

täytyy kokea, ennen kuin sen voi ymmärtää. 

Omakohtainen kokemus karsii asiasta kyllä 

kaikki myytit ja salaisuudet. Miehille ja niille 

kummallisille naisille, jotka eivät lapsia 

synnytä, tämä kokemus tietysti jääkin aina 

myytiksi. 

Nyt kun olen itse kokenut ihanan raskauden ja 

käynyt läpi oikean, rankan alatiesynnytyksen, 

voin ymmärtää monet elämän tosiasiat aivan 

toisella tavalla kuin mitä synnyttämättömät 

naiset. Kyllä tällainen kokemus ja äitiys 

muuttavat elämän täydellisesti! Tuntuu, että 

julkisuudessakin esiintyy paljon ihmisiä 

äitiyden asiantuntijoina, vaikka he eivät 

olekaan synnyttäneet eivätkä näin ollen voi 

tietää oikeastaan yhtään mitään. 

 

Kuinkahan moni näistä "asiantuntijoista" on 

esimerkiksi kokenut sen, kun alapää repeää 

synnytyksessä oikein perusteellisesti, niin että 

pitää kutsua peräti kirurgi harsimaan se 

kasaan. Kätilötkin moittivat kovasti, kun piti 

sillä tavalla mennä repeämään! Onneksi se 

sentään parani, ettei kohtu roiku ulkona ja 

"numero kakkoset" tule ulos väärästä reiästä, 

kuten ennen vanhaan usein kävi. Näiden 

naisraukkojen kammottava löyhkä muuten 

pakotti heidät koko loppuelämän kestävään 

eristykseen! Ja entäpä sitten tuskalliset 

nännihaavaumat imettäessä? Ja synnytyksen 

jälkeen pitkään jatkuva haiseva valkovuoto 

sekä masennus? Käykääpä "ekspertit" ensin 

kaikki tuo läpi, ja tulkaa sitten neuvomaan! 

Kaikenlaiset pikkuhitlerit myös esiintyvät 

televisiossa väittäen, että vauva pitäisi laittaa 

lastentarhaan heti kun mahdollista. Miten 

hirveä ajatus! Äidinkö pitäisi hylätä lapsensa 

niin pian kuin suinkin? Ainoastaan 

täysipäiväinen kotiäiti voi hoitaa lapsensa 

rakkaudella ja kasvattaa hänet kunnolla. Tämä 

on jokaiselle äidille aivan itsestään selvää. En 

tiedä, millaisia noita-akkoja sitten on 

olemassa, kun hylkäävät lapsensa Natsi-

Saksan oppien mukaisesti. Hitlerin 

Saksassakin pistettiin piltit lastentarhaan 

raakaan armeijakuriin. Pitäisikö kaikki lapset 

leikata samanlaisiksi, josko ne sitten 

kelpaisivat näille kommarinatseille? 

Ja miesten käytös, se on kerta kaikkiaan 

törkeää. Joskus vuosi sitten kyllä avattiin ovia 

ja huomioitiin nuori, hehkeä neito kaikin 

tavoin, mutta nyt, kun kantaa toukkaa mukana 

tai työntelee lastenvaunuja, niin ne ovat 

suoranainen mieskarkote. Nyt ne nuljuavat 

syrjään ja melkein juoksevat pakoon. Linja-

autoon nouseminen ja siitä poistuminen 

lastenvaunujen kanssa on suorastaan 

surkuhupaisa kärsimysnäytelmä - nimittäin 

kärsimystä niille kaikille ihmisille, jotka eivät 

halua nousta auttamaan ja jotka yrittävät 

kaikin voimin olla huomaamatta. Ja kaikki 

tämä, vaikka ulkomuotoni on suunnilleen 

sama kuin ennenkin. Eivät edes nämä 

isommat maitorauhaset tunnu enää 

kiinnittävän katsetta, vaikka laittaisi oikein 

avomielisen puseronkin. Kaipa se ajatus, että 

vauva imee näistä tisseistä maitoa, saa miehet 

pahoinvoivaksi. 

Ja jotkut nörtit sitten vielä kehtaavat itkeä, 

ettª òvoi voi, kun en saa naista!ò Kyllª edes 

jokseenkin normaali mies löytäisi vaikka 

kuinka monta minun kaltaistani 

yksinhuoltajaa, jotka kaipaisivat hieman - 

eikä niin hiemankaan - sutinaa sänkyynsä. 
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Jotenkin vaan näyttää siltä, että nämä 

"epätoivoisetkin" miehet karkottaa vain se, 

että nainen on tehnyt lapsen. Luulisi sen 

olevan parempikin, että nainen on jo hoitanut 

tämän lapsiasian pois, ettei nörtin tarvitse 

ryhtyä isäksi! Vaan eipä tunnu kelpaavan. Ei 

silti, että joku itkeskelevä, elämätön ja 

naismainen hintelä nörttimies muutenkaan 

kelpaisi ï edes yksinhuoltajalle. 

Roolipelaajathan kuvittelevat olevansa 

erityisen suvaitsevaisia ja avarakatseisia, 

mutta auta armias, jos palaat näihin piireihin 

kun sinulla on jo lapsia. On todella hankala 

päästä enää takaisin tähän suljettuun elitistien 

ryhmään, kun elämässä on omat pakolliset 

rajoituksensa lasten takia. Ihan kuin tämä olisi 

jokin seurakunta, jolle täytyisi omistaa koko 

elämä! Aion kyllä kasvattaa lapsesta 

roolipelaajan jo pienestä pitäen, mutta 

tietenkin forgelaisessa hengessä. Meillä D&D 

ja muut noppapelit ovat ankarassa pannassa! 

 

(Huom. jota ei tule sekoittaa netissä tunnettuun 

nimimerkkiin "Eowyn", joka oli kovasti närkästynyt 

siitä, että hänet olisi voitu ehkä sekoittaa ConTextissä 

tunnettuun Eowyn<3 -nimimerkkiin!) 

 

 

Hahmolomakkeet 

Myydään lähes uusia D&D-
hahmolomakkeita. Vain kerran kumitettu. Ei 
merkintöjä kuivamustekynällä. 
- Nimim. Chirigami 
 
Myydään huolella täytettyjä valmiita 
hahmolomakkeita. Saatavilla on taidokkaasti 
optimoituja hahmolomakkeita mm. D&D 3.5- 
ja 4-versioihin. Kerro rotu-, hahmoluokka-, 
sukupuoli- ja level-toiveesi! 
- Nimim. Munchkin 
 
Etsitään nuorta, kiihkeää hahmolomaketta 
mukaan pelaaja-avioparin 
hahmolomakkeiden intiimeihin 
seikkailuihin. 
- Nimim. Threesome 
 
Nuori, kaunis hahmolomake-tyttö haluaisi 
tavata varakkaita herrasmies-
hahmolomakkeita päiväkahvien merkeissä. 
- Nimim. Charisma 18 
 
Myydään käytettyjä, likaisia naisten 
hahmolomakkeita. Nopea toimitus. 
- Alexandra S. 

 

 

Sinä, lukija! Oletko viime aikoina huomannut, että 

oikeastaan haluaisit oppia japanin kieltä? Ja tunnetko 
voimakasta tarvetta harrastaa cosplaytä? 

 
Ota yhteyttä mielenterveyspalveluihin! Heidän 
kutsumuksensa on auttaa Sinua. Terveisin 

Suomen Mielentervausseura 

 

 

 

 

 

 

 



ConText   

 

Lausuntoja Unohdetuista 

kuningaskunnista 

"Navettani tuotokset levittää pelloille 

lantaani", totesi tethyriläin en ylimys, kun 

hänen plantaasinsa kottikärryjään 

ihmeteltiin.  

"Chulti, tulisitko hieromaan hartioitani!", 

kutsui calishamilainen herra 

tummaihoista jalkavaimoaan.  

"Henkesi ei ole nyt zhentinkään arvoinen!", 

uhkasi Hillsfarin paladiini kiinni 

saamaansa roistoa. 

"Vaasan veri ei vapise!", uhosi kaukaa 

pohjoisesta kotoisin oleva barbaari. 

"Varo, shadovaari!" huudahti oppipoika 

vanhalle mestarille, kun tämä meinasi 

familiaarin liukumiinaan astua.  

"Onkohan tämä niin sanottu Thay fever", 

mietti bardi, kun aivasti nähdessään 

Punaisen velhon. 

"Valakkaahan siittä, notta saat lihaa luiren 

päälle!", patisteli puolituinen 

ruokavierasta murteellisesti.  

"Olen Baramir ja kotini on Mirabar", 

muisteli päihtynyt kaivostyöläinen.  

"Senkin luskanperfekti", hän oli sanonut 

satamakaupungin ex-pormestarille.  

"Tyrivätkö nuo papit taas - nehän ovat ihan 

kädettömiä!", herjasi cyyrikko.  

"Mielikkini minun tekevi...", aloitti druidi. 

"Azuthi ajattelevi!" , vinoili siihen velho.  

 

 

 

"Aamulla Greyhawkissa herätessä oli niin 

karmea Verbobonc, että meinasi tulla 

Yeomanryt, mutta tilanne helpotti kun 

otettiin pienet Bisselit." 

 

Korruptios kandaali 

saniteettitiloissa! 

Mi stä hämäräkaupoissa oli oikeasti kyse? 

òOlen ostanut Tuovisilta tuotteita vessassaò, 

tunnusti eräs Ropeconin pääjärjestäjistä 

luottamuksellisesti järjestön johtajiston 

salaisessa kokouksessa. 

Syvä hiljaisuus laskeutui välittömästi tämän 

lausunnon päälle. Syntyi sanaton 

yksimielisyys siitä, että tästä asiasta ei sitten 

puhuttaisi. 

Mutta huhupuheiden ja juorun koura on pitkä 

ja se ylettyi ennen pitkää aina ConTextin 

toimitukseen asti. Hämäräperäinen 

kaupankäynti salaa vessassakaan ei jää 

tutkivan journalismin nenältä haistamatta! 

Tavallisesti toilettitiloissa suoritettava kauppa 

ei tuoksu hyvältä; sellainen on tavallisesti 

tavalla tai toisella jotakin, mitä ei voitaisi 

julkisesti tehdä. Todisteiden puutteessa 

voimme vain olettaa, että kyseessä oli 

kuitenkin roolipelimateriaali eikä mikään 

arkaluontoisempi materiaali. Toimitus 

kuitenkin tarkkailee tästä eteenpäin 

pääjärjestäjien toimia vielä entistäkin 

terävämmällä silmällä! 
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Sade uhkasi Animeconin 

siveellisyyttä! 

Kuuma ja kostea silminnäkijän raportti  

Eräs puhdashenkinen nuori mies oli kaikessa 

viattomuudessaan saapunut vuoden 2009 

Animeconiin, jossa jopa 12 000 nuorta hillui 

toinen toistaan koreammissa pukuilu- eli 

cosplayasuissaan. Mutta: äkkiarvaamatta 

ilmestyi Damokleen miekka roikkumaan 

nuoren miehen ajatusmaailman ylle. Eräät 

erityisen rohkeat ilmiasut näet herättivät tässä 

neitseellisessä mielessä kauhistuttavat 

mielikuvat: mitäpä, jos nyt alkaisikin sataa! 

Tämä pakkomielteinen ajatus saavutti jo pian 

suorastaan apokalyptiset mittasuhteet; nuori 

mies ajatteli koko elämänsä ehkä olevan ohi! 

 

Onneksi pukuasiantuntija osasi äm-irkissä 

löytää nuorelle herralle juuri ne oikeat 

lohdutuksen sanat: kyseessä ei sittenkään 

ollut bodypaint, vaan sitä ainoastaan lievästi 

muistuttava vartalonmyötäinen asuste. Ja 

täten varjeltui Animeconin puhdas maine 

epäsiveettömien mahdollisuuksien uhalta! 

(Kuva: Suvi Korhonen) 

 

émitªs me pistettiin leivªn pªªlle ennen kuin 
oli Ropecon? 

Pantin takaisin saamiseksi nuoren miehen on 
käytävä katsomassa seitsemän tytön 
sukkanauhat. Toivottavasti con-tytöiltä siis 
sellaiset löytyy! 

 

 
Onnitteluia 
 
Läpimänt oninittelut Sallallle 
kasi  onnitsuneesta taitosa! 

Hiva, ettªa jaîskoit tattaa lopuun asti asti 

kojo 12 h loppukkirin ¡ 

 
TV¨ Con-Text:in toiitus 

 
 

 

Ropeconin kävijäin laaduntarkkailu  

alkaa! 

Kävijämäärää on karsittava, sanoo 

tilanahtaus! 

Ropeconin kävijämäärä on pääsylipun 

hinnannostoista huolimatta räjähtänyt 

hirvittävällä voimalla käsiin. Dipoli on 

natissut liitoksissaan jo useamman vuoden 

ajan. Siksi on nyt päätetty ottaa kovat keinot 

käyttöön. 

Kävijöiden arviointia varten perustettu 

laatusertifiointiryhmä tarkastaa ovella 

silmämääräisesti coniin tulevat asiakkaat. 

Vain Ropeconin tunnetusti korkeaan laatuun 

sopivat henkilöt saavat maksaa pääsymaksun 

ja tulla sisälle Dipoliin. Asiakkaaksi pyrkiviä 

pyydetään varaamaan henkilöllisyystodistus 

valmiiksi. 

Arvioinnissa kiinnitetään huomiota mm. 

tilaisuuteen sopivaan pukeutumiseen, yleiseen 

siisteyteen ja hygieniaan sekä asiakkaan 

asenteeseen tapahtuman suhteen. 

Silmämääräisellä arvioinnilla saadaan 

eliminoitua huonolaatuisimmat asiakkaat eli 

noin 50 %. Rajatapaukset otetaan 

laaturyhmän haastatteluun. 

Jokainen coniin hyväksytty asiakas saa 

laatusertifioinnista virallisen todistuksen, 

jossa on myös arvosana asiakkaan 

olemuksesta ja asenteesta. Todistus on 

henkilökohtainen. 


